



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

ROVSINGGADE 63 APS  
FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. maj 2019

---

Kenneth Jensen

CVR-NR. 37 86 94 81

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Rovsinggade 63 ApS Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 37 86 94 81
	Stiftet: 4. juli 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Laugmann Larsen Kenneth Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 231.956 mod DKK -15.463 for perioden 4. juli 2016 - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 266.493.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har i sidste regnskabsår erhvervet et grundstykke på i alt 4.718 m<sup>2</sup> i København N. Det er planen at opføre et antal ejendomme, herunder ca. 60 lejligheder til videreudlejning. Byggeriet forventes igangsat i 2020.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-17.425</b>	<b>-19.550</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-118	-275
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-17.543</b>	<b>-19.825</b>
Skat af årets resultat.....	1	249.499	4.362
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>231.956</b>	<b>-15.463</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		231.956	-15.463
<b>I ALT</b> .....		<b>231.956</b>	<b>-15.463</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme.....		12.860.372	12.249.422
Materielle anlægsaktiver.....	2	12.860.372	12.249.422
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>12.860.372</b>	<b>12.249.422</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		249.499	4.362
Tilgodehavender.....		249.499	4.362
Likvide beholdninger.....		2.467	9
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>251.966</b>	<b>4.371</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>13.112.338</b>	<b>12.253.793</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		216.493	-15.463
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>266.493</b>	<b>34.537</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		9.942.642	9.453.706
Gæld til associerede virksomheder.....		2.890.703	2.753.050
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>12.833.345</b>	<b>12.206.756</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>12.845.845</b>	<b>12.219.256</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>13.112.338</b>	<b>12.253.793</b>
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-249.499	-4.362	
	<b>-249.499</b>	<b>-4.362</b>	

**Materielle anlægsaktiver**

	Investeringsejend mme	Note
Kostpris 1. januar 2018.....	12.249.421	
Tilgang.....	610.951	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>12.860.372</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>12.860.372</b>	

Investeringsejendomme, værdiansat til 12,8 mio. kr., måles på balancedagen til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Selskabet har i sidste regnskabsår erhvervet et grundstykke på i alt 4.718 m<sup>2</sup> i København N. Det er planen at opføre et antal ejendomme, herunder ca. 60 lejligheder til videreudlejning. Opførelsen er endnu ikke påbegyndt, hvorfor grundene er optaget til kostpris.

**Egenkapital**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	3
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-15.463	34.537	
Forslag til resultatdisponering.....		231.956	231.956	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>216.493</b>	<b>266.493</b>	

**Langfristede gældsforpligtelser**

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	4
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	9.942.642	0	9.942.642	9.453.706	0	
Gæld til associerede virksomheder.....	2.890.703	0	2.890.703	2.753.050	0	
	<b>12.833.345</b>	<b>0</b>	<b>12.833.345</b>	<b>12.206.756</b>	<b>0</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2017: 1)
